



MINISTERIO DE SALUD  
HOSPITAL NACIONAL DE SUCHITOTO

**VERSIÓN PÚBLICA**

*“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)*

*“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”*



	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de Suchitoto	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Nacional de Suchitoto	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Suchitoto 24 de Junio del 2021</b>	<b>No.Orden:46/2021</b>
----------------	---------------------------------------	-------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
SUMINISTRO COMERCIAL,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria-- A SOLICITUD DE LA ADMINISTRACION: ADQUISICION DE PRODUCTOS METALICOS Y NO METALICOS.	-	-
25	Cada Uno	Renglon: 50. Codigo: 70208119. CEMENTO PARA PISO CERAMICO (PEGAMIX PISO SOBRE PISO 20KG. (Aceptada: CEMENTO PARA PISO CERAMICO (PEGAMIX PISO SOBRE PISO 20KG )	\$4.75	\$118.75
10	Cada Uno	Renglon: 51. Codigo: 70208122. PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO COLOR NEGRO BOLSA. (Aceptada: PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO COLOR NEGRO BOLSA.)	\$7.95	\$79.50
6	Cada Uno	Renglon: 1. Codigo: 70212073. HIERRO ANGULO 2X3/16. (Aceptada: HIERRO ANGULO 2X3/16)	\$29.95	\$179.70
500	Cada Uno	Renglon: 2. Codigo: 70212709. REMACHE DE 1/8 X1/2. (Aceptada: REMACHE DE 1/8 X1/2)	\$0.02	\$10.00
15	Cada Uno	Renglon: 4. Codigo: BROCA PARA ACERO INOXIDABLE HIERRO DE 1/8. (Aceptada: BROCA PARA ACERO INOXIDABLE HIERRO DE 1/8)	\$1.35	\$20.25
15	Cada Uno	Renglon: 5. Codigo: 70305431. BROCA PARA ACERO INOXIDABLE HIERRO DE 3/16. (Aceptada: BROCA PARA ACERO INOXIDABLE HIERRO DE 3/16 )	\$2.25	\$33.75
15	Cada Uno	Renglon: 6. Codigo: 70305075. BROCA DE CONCRETO DE ¼. (Aceptada: BROCA PARA CONCRETO DE ¼ )	\$2.50	\$37.50
1	Cada Uno	Renglon: 7. Codigo: 70212660. BROCA CIRCULAR HSS JUEGO BROCA SIERRAS KITB-11 COD15411. (Aceptada: BROCA CIRCULAR HSS JUEGO BROCA SIERRAS KITB-11 COD15411)	\$298.75	\$298.75
10	Cada Uno	Renglon: 12. Codigo: 70212650. DISCO DIAMANTADO SEGMENTADI PARA CORTE DE CONCRETO 9X1/8X7/8. (Aceptada: DISCO DIAMANTADO SEGMENTADI PARA CORTE DE CONCRETO )	\$18.75	\$187.50
15	Cada Uno	Renglon: 18. Codigo: 70212569. TUBO CUADRADO DE 2X2 CHAPA 14¿. (Aceptada: TUBO CUADRADO DE 2X2 CHAPA 14¿)	\$36.75	\$551.25
20	Libra	Renglon: 24. Codigo: 70212806. ELECTRODO DE ACERO INOX 1/8. (Aceptada: ELECTRODO DE ACERO INOX 1/8)	\$12.50	\$250.00
20	Cada Uno	Renglon: 48. Codigo: 70208300. TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIOR DE 1.22X2.44 ½¿. (Aceptada: TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIOR DE 1.22X2.44 ½¿)	\$9.25	\$185.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,951.95

SON: mil novecientos cincuenta y un 95/100 dolares

OBSERVACION: FACTURAR ASI: HOSPITAL NACIONAL DE SUCHITOTO. EN LA FACTURA HACER REFERENCIA AL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA.DETALLAR EL 1% DE RETENCION DEL IVA. DETALLAR EL NUMERO DEL CODIGO Y RENGLON ADJUDICADO. PLAZO DE ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES O SEGUN CALENDARIZACION ESPECIFICADOS EN TÉRMINOS DE REFERENCIA. PAGO POR FONDOS GOES. COMPRA POR LIBRE GESTION. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA.(SR. WILLIAM MARAVILLA.)

LUGAR DE ENTREGA: AREA DEL ALMACEN DEL HOSPITAL.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MICRO.



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Suchitoto

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de Hospital Nacional de Suchitoto

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Suchitoto 24 de Junio del 2021

No.Orden:46/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

SUMINISTRO COMERCIAL,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria- A SOLICITUD DE LA ADMINISTRACION: ADQUISICION DE PRODUCTOS METALICOS Y NO METALICOS.	-	-
25	Cada Uno	Renglon: 50. Codigo: 70208119. CEMENTO PARA PISO CERAMICO (PEGAMIX PISO SOBRE PISO 20KG. (Aceptada: CEMENTO PARA PISO CERAMICO (PEGAMIX PISO SOBRE PISO 20KG.)	\$4.75	\$118.75
10	Cada Uno	Renglon: 51. Codigo: 70208122. PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO COLOR NEGRO BOLSA. (Aceptada: PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO COLOR NEGRO BOLSA.)	\$7.95	\$79.50
6	Cada Uno	Renglon: 1. Codigo: 70212073. HIERRO ANGULO 2X3/16. (Aceptada: HIERRO ANGULO 2X3/16)	\$29.85	\$179.70
500	Cada Uno	Renglon: 2. Codigo: 70212709. REMACHE DE 1/8 X1/2. (Aceptada: REMACHE DE 1/8 X1/2)	\$0.02	\$10.00
15	Cada Uno	Renglon: 4. Codigo: BROCA PARA ACERO INOXIDABLE HIERRO DE 1/8. (Aceptada: BROCA PARA ACERO INOXIDABLE HIERRO DE 1/8)	\$1.35	\$20.25
15	Cada Uno	Renglon: 5. Codigo: 70305431. BROCA PARA ACERO INOXIDABLE HIERRO DE 3/16. (Aceptada: BROCA PARA ACERO INOXIDABLE HIERRO DE 3/16.)	\$2.25	\$33.75
15	Cada Uno	Renglon: 8. Codigo: 70305075. BROCA DE CONCRETO DE 1/4. (Aceptada: BROCA PARA CONCRETO DE 1/4.)	\$2.50	\$37.50
1	Cada Uno	Renglon: 7. Codigo: 70212660. BROCA CIRCULAR HSS JUEGO BROCA SIERRAS KITB-11 COD15411. (Aceptada: BROCA CIRCULAR HSS JUEGO BROCA SIERRAS KITB-11 COD15411)	\$298.75	\$298.75
10	Cada Uno	Renglon: 12. Codigo: 70212650. DISCO DIAMANTADO SEGMENTADI PARA CORTE DE CONCRETO 9X1/8X7/8. (Aceptada: DISCO DIAMANTADO SEGMENTADI PARA CORTE DE CONCRETO)	\$18.75	\$187.50
15	Cada Uno	Renglon: 18. Codigo: 70212589. TUBO CUADRADO DE 2X2 CHAPA 14. (Aceptada: TUBO CUADRADO DE 2X2 CHAPA 14.)	\$36.75	\$551.25
20	Libra	Renglon: 24. Codigo: 70212806. ELECTRODO DE ACERO INOX 1/8. (Aceptada: ELECTRODO DE ACERO INOX 1/8)	\$12.50	\$250.00
20	Cada Uno	Renglon: 48. Codigo: 70208300. TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIOR DE 1.22X2.44 1/2. (Aceptada: TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIOR DE 1.22X2.44 1/2.)	\$9.25	\$185.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,951.95

SON: mil novecientos cincuenta y un 95/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: AREA DEL ALMACEN DEL HOSPITAL.

*[Handwritten Signature]*  
 Titular o Designado

**HOSPITAL NACIONAL DE SUCHITOTO**  
 DIRECCION

*Maria del Mar*  
*Maria del Mar Acosta*



Elaborado por: rfermand

ESTE DOCUMENTO  
 FUE DISTRIBUIDO  
 EL DIA 25/6/21